
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования  

«Детская школа искусств № 2 имени Т.Г. Сафиулиной» 
(МБУ ДО «ДШИ № 2 им. Т.Г. Сафиулиной») 

г. Усть-Илимск 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 30.01.2024  № 18 
 

 

О проведении самообследования 
муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детская  
школа искусств № 2имени Т.Г. Сафиулиной» 
 

 В соответствии с  п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона  от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в 
Российской Федерации», приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 
14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 
организацией», от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 
организации, подлежащей самообследованию», от 14.12.2017 № 1218 «О внесении изменений в 
Порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 462», в целях подготовки 
отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о 
деятельности школы,на основании решения Педагогического совета Школы от 12.01.2024г.,- 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести самообследование деятельности МБУ ДО «ДШИ № 2 им. Т.Г. Сафиулиной» за 
период с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г. 

2. Утвердить следующий состав рабочей комиссии по проведению самообследования и 
подготовки отчета о результатах самообследования: 

Председатель рабочей комиссии: Волкова Т.И., директор; 
Члены рабочей комиссии: 
 Константинова С.Ф., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 
 Кононенко Г.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;  
 Микова Е.М., заместитель директора по административно-хозяйственной работе; 
 Коломеец Г.А., заведующая отделением; 
 Редько М.А., заведующая отделением; 
 Федорова С.А., методист; 
 Шаева Е.В., методист; 
 Мищенко В.В., библиотекарь; 
 Апет Ю.В., специалист по кадрам. 
3. Рабочей комиссии: 
3.1. в срок до 10 апреля 2024 г. подготовитьаналитическую часть отчета, включающую оценку 

образовательной деятельности, системы управления, содержания и качества подготовки учащихся, 
организации учебного процесса, качества кадрового, учебно-методического, библиотечно-
информационного обеспечения, материально-технической базы, функционирования внутренней 
системы оценки качества образования и представить директору; 

3.2. в срок до 20 апреля 2024 г. направить отчет Учредителю; 
3.3. в срок до 20 апреля2024 г. разместить подписанный директором отчет на официальном 

сайте школы. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

 


		2024-02-20T11:17:07+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ИМЕНИ Т.Г. САФИУЛИНОЙ"




